RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 01/2021SME

O MUNICIPIO DE JOÃO MONLEVADE, por meio da Secretaria Municipal de
Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece a retificação
do Edital nº 01/2021, no item a seguir descrito, mantendo inalterados os demais
itens do edital.

Anexo I

CRONOGRAMA DE DATAS E PRAZOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SME

De acordo com o previsto no anexo I do edital do Processo Seletivo Simplificado divulgamos
novas datas e prazos.

Onde se lê
Divulgação da Classificação Preliminar - 26/01/2021
Recurso - 27/01/2021
Divulgação da Classificação Final - 28/01/2021

O CRONOGRAMA acima poderá sofrer alterações, dependendo do número de inscritos, do
número de recursos e por decisão da Comissão de Processo Seletivo.

Leia-se
Divulgação da Classificação Preliminar - 12/02/2021
Recurso - 15/02/2021 e 17/02/2021
Divulgação da Classificação Final - 18/02/2021

João Monlevade, 11 de fevereiro de 2021.

Maria do Sagrado Coração Rodrigues Santos
Secretária Municipal de Educação